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ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI
ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né mbeéshtetje t€ nenit 13, t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare
¢ Republikés sé Kosovés™ nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 € Statutit té
Komunés s€ Gjilanit 01. nr.016-126211, t&€ dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né
Statut 01. nr.016—28448 & dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PER
ANULIMIN E KONKURSIT

1.Zbatohet Vendimi i KPMSHCK A.nr.875/2023 i datés 04.08.2023, Anulohet konkursi pér
pranim nr.02/016-27775 i datés 17.03.2023 pér plotésimin e pozités:

DREJTORIA PER ADMINISTRATE TE PERGJITHSHME

- Specialist té Administrimit té Pérgjithshém - Zyrtar i gjendjes civile 1 — RN00011217

2.Rekomandohet Njésia e personelit gé konkursin pér plotésimin e pozités punuese nga pika
1 e kétij vendimi ta pérsérisé.

3.Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t’i dorézohet:

- Njésis€ sé& personelit

- T€ publikohet né¢ SIMBNJ
- Té publikohet n& webfaqe




